
UY BAN NHAN DAN 
HUYEN DONG PHU
S6:G3G?/QD-UBND

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu’ do - Hanh phuc

Dong Phu, ngay Qol thdng $ ndm 2021

QUYET DINH
Ve vice cong bo cong khai quyet toan ngan sach nam 2020

cua huyen Dong Phu

UY BAN NHAN DAN HUYEN

Can cu Ludt To chuc chinh quyen rfia phuang ngdy 19/6/2015;

Can cu Luat Sua tfdi, bo sung mot so dieu cua Ludt To chuc Chink phu vd 
Ludt To chuc chinh quyen dia phuang ngdy 22/11/2019;

Can cu Nghi dinh so 163/2016/ND-CP ngdy 21/12/2016 cua Chinh phu quy 

dinh chi tiet thi hank mot so dieu cua Ludt Ngan sack nhd nude;

Can cu Thong tu so 343/2016/TT-TT-BTC ngay 30/12/2016 cua Bo Tai 
chinh huang dan thuc hien cong khai ngan sach nhd nude ddi vdi ede cap ngan 

sack;

Can cu Nghi quyet so 16/NQ-HDND ngdy 02/7/2020 cua HDND huyen ve 

viec phe duyet tong quyet toan ngan sack Nhd nude huyen Dong Phu ndm 2020;

Theo de nghi cua Phong Tai chinh - Ke hoqch tai To trinh soyftl/TTr- TCKH 

ngdy. £/./. .'T./2021.

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong bo cong khai so lieu quyet toan ngan sach nam 2020 cua 

huyen Dong Phu.
9 r ^

(Co bieu chi tiet hem theo)
Dieu 2. Quyet dinh nay co hieu lure ke tu ngay ky.
Dieu 3. Cac ong (ba): Chanh Van phong HDND va UBND huyen, Truong 

phong Tai chinh - Ke hoach, thu truong cac don vi co lien quan chiu trach nhiem 

thi hanh Quyet dinh nay.^

TM. UY BAN NHAN DAN 

HU TICK
Nffi nh(in:

- UBND tinh;
- So Tai chinh;
- Van phong: Huyen uy, HDND va UBND huy?n;
- Cac phong, ban thuoc UBND huyen;
- Vien Kiem sat nhan dan huyen,Toa an nhan dan huyei
- Co quan cua cac doan the d huyen;
- UBND cac xa, thj tran;
- Website UBND huyen;
- Luu VT. ^ >J\r<fm/m ’Ardi /hmi
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CAN DOI QUYET TOAN NGAN SACK HUYEN NAM 2020
(Kem theo Quyet dinh so.'Qjh'f/QD-UBND ngay 01 /$ /2021 cua UBND huyen )

DVT: 1.000 ddng

So sanh 
(%)

Quyet toanChi tieu By toanSTT

1 2 3=2/1BA
TONG NGUON THU NGAN SACK HUYEN 882.698.387 112,60783.954.569A
Thu ngan sach huyen dugc hirang theo phan cap 198.267.910 87,57226.400.0001
Thu bo sung tir ngan sach cap tinh 558.691.750 120,69462.923.0302
- Bo sung can doi 100,00251.973.000251.973.000
Trong do: von XDCB theo phdn cap 23.900.000

- Bo sung co muc tieu, co muc tieu ngoai ke hoach 145,40210.950.030 306.718.750
Thu ket dir 100,0094.631.539 94.631.5393
Cac khoan ghi thu quan ly ghi chi qua NSNN4
Thu tir ngan sach cap dirai nop len5
Thu chuyen nguon 31.107.1886
TONG CHI NGAN SACH HUYEN 881.440.980 112,44783.955.000B
Chi dau tir phat trien 93,26148.900.000 138.868.7011

391.566.706 93,25419.910.000Chi thirang xuyen2
67,669.831.000 6.651.498Chi dir phong3 / ^

Chi nop ngan sach cap tren4
Chi chuyen nguon 175.801.2715

81,2612.739.80015.678.000KP thirc hien CCTL6
KP thirc hien chinh sach tinh gian bien che 100,002.527.000 2.527.0007
Chi til- tang thu can doi DT dieu chinh so vai DT 20H 15.678.000 100,0015.678.0008
Chi tir tSng thu dir DT 20189
Chi tir nguon ket du~ 2019 66,0062.454.66394.632.00010
Chi bo sung ngoai dir toan tinh giao 75.153.341 97,8676.799.00011
Cac khoan chi duyc de lai quan ly ghi chi qua NSNN12
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QUYET TOAN THU NGAN SACH NHA NlTdC NAM 2020
(Kem theo Quyet dinh so:G&VQD-UBND ngay 01/ $ /2021 ciia UBND huyen)

Dan vi tinh: 1.000 dong
Quyet toan So sanh (%)Dy toan

Noi dungSTT Tong thu 
NSNN

Tong thu 
NSNN

Thu NS 
huyenTong congThu NS huyen Thu NS huyen

5=3/1 6=4/22 3 41BA

TONG THU NSNN TREN DjA BAN 333.774.000 517.872.646 139.902.196 149,67 155,16346.000.000A
Tong cac khoan thu can doi NSNN 

Thu tir doanh nghiep nha nirac DP
Thuthue CTN - NQD _____________
ThuiGTGT __ _______________
Thue thu nhdp DN

r
Thue tdi nguyen
Thu khdc ngodi quoc doanh

Thu le phi trirac ba______________________
Thue SDD nong nghiep_______________
Thue SDD phi nong nghiep________
Thu thue TN ca nhan_____________________
Thue bao ve moi trirang_____________ _____
Thu phi, le phi _____
Thu tien sir dung dat______________________
Thu den cho thue dat __
Thu tien cap quyen khai thac khoang san
Thu khac ngan sach _____
Thu tir quy dat cong ich va thu hoa lai cong san

333.774.000 517.872.646 139.902.196 149,67 155,16I 346.000.000
1

102,03
108,51
95.68
75.69

65.000.000 60.570.000 66.319.130 58.899.065
41.292.434

109,492
38.570.000 120,9743.000.000 46.659.236
14.500.000

7.000.000
13.874.215 12.308.234 95,6814.500.000
5.298.397 5.298.397 75,697.000.000

500.000 487.282 97,46 97,46500.000
133,0630.142.000 46.572.539 33.312.779 154,513 35.000.000

4
400.000 74.910

42.457.651
14,985 500.000

192,9922.000.000 192,996 22.000.000
81,70 81,707 1.000.000 1.000.000 817.040

106,326.749.000 7.974.119
83.757.780

1.895.061 118,158 7.500.000
98,54

226,78
89,86

85.000.000 31.683.293
9.147.244

98,549 85.000.000
249.458.145 226,7810 110.000.000 110.000.000

13.000.000 11.682.042 89,86
178,29

11 13.000.000
4.913.000 8.759.290 4.964.754 125,1312 7.000.000

13
Cac khoan thu duyc de lai quan ly qua NSNNII

THU KET DU 0 00B
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'A ’ YET TO AN CHI NGAN SACK HUYEN, CHI NGAN SACK CAP HUYEN VA 

CHI NGAN SACK XA THEO CO CAU CHI NAM 2020
(Kem theo Quyet dinh s6:(q&1/QD- UBND ngdy 01/ Z /2021 ciia UBND huyen )

't

Dan vj tinh: 1.000 dong

Bao go mBao gom So sanh (%)

Ngan
sach

huyen

Ngan 
sach cap 

huyen

Quyet toanDii toanNoi dungSTT Chi NS 
huyen

Ngan 
sach xa

Ngan sach 
cap huyen

Ngan sach xa Chi NS xa

4=5+6 6 8=5/23 5 7=4/1 9=6/31=2+3 2BA
TONG CHI NSNN 

A Chi can doi ngan sach
I JHhi dau tir phat trien

1 Chi DT XDCB tap trung
II Chi thirfrng xuyen_____
__ Trong do:_________

- Chi gido due va dao tao___
- Chi khoa hoc vd cong nghe_

III Chi chinh sach tinh gian bien ch€
IV Chi dur phong_____
V Chi nop ngan sach cap tren
VI Chi bo sung ngan sach cap diroi
VII Chi ket dir, tang thu,CCTL
VIII KP chuyen nguon

126.793.308
126.793.308

116,90
116,90
93,26
93,26
92,82

70.318.000
70.318.000

858.495.354 
858.495.354 
138.868.702 

8.868.702 
391.566.706

834.249.268 109,51
109,51

180,31
180,31

783.955.000
783.955.000

713.637.000
713.637.000
148.900.000
148.900.000
366.138.000

834.249^268
138.868.702
138.868.702

93,26
93,26

148.900.000
148.900.000

339.844.979 51.721.727 93,25 96,19419.910.000 53.772.000

198.549.000 197.942.000 607.000

2.527.000
9.831.000

2.527.000
8.948.000 6.161.678 489.820

36.834.953
67,66 68,86 55,47883.000 6.651.498

15.712.269
140.380.139168.552.803

152.855.645
28.172.664

9.574.144
187.124.000 15.663.000202.787.000

143.281.501
Chi quan ly qua NSNNB



Mau so 99/CK-NSNN
CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 

Boc lap -Tu’ do - Hanh phuc
UY

AW- Wv*
___

TOAN CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO TUNG LINK VlTC NAM 2020
(Kern theo Quyet dinh soh% ^/QD-UBND ngayQt- / S/2021 ciia UBND huyen )

DVT: 1.000 ddng
Quyet loan So sanh (%)Chi tieu Du’ loanSTT

2 3=2/11BA
TONG CHI NGAN SACH HUYEN 834.249.268783.955.000 106,415

CHI BO SUNG CAN DOI CHO NS XA 53.772.000 65.712.269 122,205A
CHI NGAN SACH CAP HUYEN THEO UNH VyC_____
Chi dau tu1 phat trien _____________ _______________
Chi thirong xuyen_____________ _________ ____

Trong do:______________________________________________
Sir nghiep giao due - dao tao_____________ _______

Chi sy nghiep y te__________________________ ____________
Chi van hoa thong tin-TDTT______________________________
Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan _ ___________
Chi sir nghiep kinh te_________________ __________________
Chi boat dong cua cac co quan quan ly nha niroc, dang, doan the

730.183.000 768.536.999
138.868.702
339.844.979

105,253B
148.900.000 93,263I
366.138.000 92,819II

198.549.000 185.503.369 93,4301
38.3J1.000
3.097.000

35.908.942
2.934.811

93,7304
94,7632

1.184.000 1.077.052 90,9673
82.027.000 77.042.328

22.540.940
93,9234

14.497.000 155,4875
15.524.000 13.264.276 85,444Chi dam bao xa hoi6

Chi Quoc phong - An ninh 11.739.000 670.049 5,7087
903.2121.210.000 74,6468 Chi khac

67,15015.678.000 10.527.800Chi thuc hien CCTL________
Chi chinh sadytinh gian bien che
Chi tir nguon tang thu, tinh bo sung ngoai du toan

III
2.527.0002.527.000 100,000IV

92,90876.799.000 71.352.189V
Chi tir ket dir 2019 94.632.000 45.119.150 47,679VI

9.831.000 6.161.678 62,676Du phong ngan sach__________ ____
Chi tir tang thu can doi du toan dieu chinh so voi DT 2019 

Chi chuyen nguon sang nam sau

VII
VIII 69,23115.678.000 10.854.000

C 143.281.501


